
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 
07.03.2023 № 25- ах 

с. Богородское 

Г Об Утверждении плана мероприятий, 
посвященных Году педагога и наставника. 

Во исполнение пункта 1.14 протокола поручений исполняющего 
обязанности министра образования и науки Хабаровского края «Час с 
министром» в рамках краевого семинара-совещания с заместителями глав 
городских округов и муниципальных районов края по социальным вопросам. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий по проведению в 
2023 году в Ульчском районе Года педагога и наставника (далее - План) 
(приложение); 

2. Ответственным исполнителям и соисполнителям мероприятий Плана: 
2.1. Обеспечить выполнение мероприятий Плана. 
2.2. Представить до 30 декабря 2023 г. информацию о реализации 

мероприятий Плана. 
3. Руководителям образовательных организаций: 
3.1 Принять участие в реализации мероприятий Плана. 
3.2 Разработать План проведения в 2023 году «Года педагога и 

наставника» в учреждении. 
4. Контроль за исполнение приказа возложить на главного специалиста 

по общему образованию и кадрам Ормун Ольгу Эдуардовну. 

Председатель комитета Р.Н. Криксин 

П 00055 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяю>. Зак, .№ 35, тир. 1000. 


